

Nielsen Media A/S
Olfert Fischers Gade 20, 1311 København K

CVR-nr. 36 02 58 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2020.

Dorte Hallager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nielsen Media A/S Olfert Fischers Gade 20 1311 København K
	CVR-nr.: 36 02 58 40
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Inge Lund-Nielsen, formand Lars Lund-Nielsen Dorte Hallager
Direktion	Lars Lund-Nielsen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet i året har været at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -63.182 kr. mod -66.522 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 637.092 kr. mod -1.213.109 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af, at selskabets største aktiv er taget under konkursbehandling da forudsætningerne for at videreføre driften ikke var til stede. Aktivet er derfor nedskrevet til nul i regnskabet og efterfølgende solgt til Nielsen House ApS, det tidligere moderselskab.

Der er dog identificeret en række aktiver i og udenfor boet, som selskabet har erhvervet med henblik på at videreføre. Så snart omfanget af disse aktiviteter er afdækket, vil ejerne sikre det fornødne kapitalberedskab til selskabet med henblik på at retablere selskabs- og egenkapital samt den videre drift og lønsomhed.

Som konsekvens af ovenstående har ejerne på den ekstraordinære generalforsamling den 27. februar 2020 besluttet at nedskrive virksomhedskapitalen med kr. 500.000 til dækning af overført underskud. Endvidere blev det besluttet af forhøje virksomhedskapitalen med nominel 400.000 til kurs 100,5. Af den nytegnede kapital er 25% indbetalt til selskabet, mens den resterende kapital, kan kaldes i takt med at behov for likviditet i selskabet opstår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-63.182	-66.522
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-3.100.251	-1.062.032
Andre finansielle indtægter	7.692.141	89.194
Nedskrivning af finansielle aktiver	-3.619.580	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-185.902	-216.344
Resultat før skat	723.226	-1.255.704
Skat af årets resultat	-86.134	42.595
Årets resultat	637.092	-1.213.109
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	637.092	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.213.109
Disponeret i alt	637.092	-1.213.109

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	3.100.252
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	3.100.252
Anlægsaktiver i alt	0	3.100.252
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.693.783
Udsudte skatteaktiver	0	86.134
Andre tilgodehavender	0	5.010
Tilgodehavender i alt	0	2.784.927
Likvide beholdninger	1.023	24.619
Omsætningsaktiver i alt	1.023	2.809.546
Aktiver i alt	1.023	5.909.798

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
5	Overført resultat	-501.603	-1.138.696
	Egenkapital i alt	-1.603	-638.696
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	5.514.169
6	Anden gæld	0	500.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	6.014.169
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	500.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	19.678
	Anden gæld	2.626	14.647
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.626	534.325
	Gældsforpligtelser i alt	2.626	6.548.494
	Passiver i alt	1.023	5.909.798
1	Kapitaltab		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Kapitaltab		
Selskabet har på regnskabsafslutningstidspunktet tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen har på den baggrund besluttet, at sikre selskabet det fornødne kapitalbedredskab til fortsat drift.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	185.838	216.202
Andre finansielle omkostninger	<u>64</u>	<u>142</u>
	<u>185.902</u>	<u>216.344</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2019	4.311.698	4.311.698
Afgang i årets løb	<u>-4.311.698</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>0</u>	<u>4.311.698</u>
Opskrivninger 1. januar 2019	-509.600	201.509
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-711.109
Årets tilbageførsler på afgang	<u>509.600</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2019	<u>0</u>	<u>-509.600</u>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2019	-701.846	-350.923
Årets afskrivninger på goodwill	-2.807.283	-350.923
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	<u>3.509.129</u>	<u>0</u>
Afskrivninger på goodwill 31. december 2019	<u>0</u>	<u>-701.846</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>0</u>	<u>3.100.252</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>0</u>	<u>2.807.283</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-1.138.695	-287.285
Årets overførte overskud eller underskud	637.092	-1.213.109
Tilskud fra moderselskab	0	361.698
	<u>-501.603</u>	<u>-1.138.696</u>
6. Anden gæld		
Anden gæld i alt	0	1.000.000
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-500.000
Anden gæld i alt	<u>0</u>	<u>500.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Erklæring om negativ pledge overfor engagement med pengeinstitut.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nielsen House ApS, CVR-nr. 21780774 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen pr. 23 december 2019 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.